
平成１９年１２月２７日 

 
お客さま各位 

北 海 道 銀 行 

 

 

 
「金貨」の買取業務の終了について（お知らせ） 

 

 

 

北海道銀行（頭取 堰八義博）では、「金貨」の買取業務につきまして、当行にてご購入いただきましたお客さま
から売却のお申し出があった場合に限りお受けしてまいりましたが、平成１９年１２月２８日（金）をもちまして、当

該業務を終了させていただくことといたしましたのでお知らせ申し上げます。 

なお、平成１９年１２月２９日（土）以降につきましては、最寄りの貴金属店にご相談いただきますようお願い申し

上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

   北海道銀行 個人営業部 山川、中山 ℡ ０１１－２３１－４７０６ 
 


